
Německý jazyk VII.AB 

Zadaný úkol na dobu od 30.3. do 17.4.2020  

 

Milí žáci, 

posílám vám zábavu do naší němčiny. Je to list slovíček, který musíte stáhnout/ když nemáte 

možnost, tak opsat/ a ten založte do folie, ale nejen to – slova si čtěte a učte. Je to nová lekce. 

Začněte 1. částí – Seite 35. Do školního sešitu si napište nadpis Schulsachen 

- z této slovní zásoby Seite 35 vyberte slovíčka, která představují školní pomůcku, slovo napište 

a vedle v minipodobě pomůcku barevně nakreslete. Budete mít zpracováno 21 slovíček a 21 

obrázků. Dodržujte pěknou úpravu! Ať se vám vše daří a hlavně ať jste zdraví. A napište, jak 

plníte úkoly do němčiny a jak se máte. Není to tak snadné učit se a nebýt ve škole, ale všichni 

jste šikovní a zvládneme to! 

 

 

Zdraví M.Kratochvílová, E. Šmiřáková, M. Zimková 

kratochvilova@zsvyhlidka.cz  

smirakova@zsvyhlidka.cz 

zimkova@zsvyhlidka.cz 

 

 

 

 

mailto:kratochvilova@zsvyhlidka.cz
mailto:smirakova@zsvyhlidka.cz

